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Aflofarm rozpoczął swoją działalność w 1989 roku jako dystrybutor farma-
ceutyczny. Dzisiaj Aflofarm to 5 w Polsce producent leków pod względem 
ilościowym i 8 wartościowo. W trzech nowoczesnych zakładach: w Pabiani-
cach, Rzgowie i Ksawerowie produkuje aż 160 produktów i zatrudnia 
blisko 500 osób. Aflofarm nieprzerwanie od czterech lat jest firmą  
o największej dynamice rozwoju w Polsce, potwierdzonej nagrodą „Gazele 
Biznesu 2007”. 

Aflofarm jest największym wytwórcą kontraktowym w Europie 
poprzez najszerszy wachlarz możliwych do wytworzenia form far-
maceutycznych. Zapewnia jakość potwierdzoną przez GMP, ISO, 
TŰV i HACCAP. Produkcja Aflofarmu obejmuje tabletki (powlekane, 
drażowane), kapsułki, syropy, zawiesiny, płyny, krople, maści, żele, 
kremy, aerozole, czopki, pasty i proszki. 

Zakład dodatkowo oferuje opracowanie receptury leku, 
analizy chemiczne i mikrobiologiczne, opracowanie dokumen-
tacji rejestracyjnej, wykonanie serii próbnych, przygotowanie 
produktów do badań klinicznych, pakowanie wyrobów gotowych 
i magazynowanie. 

Jakość firmy to nie tylko wdrożenie systemów zarządzania  
jakością wg PN-EN ISO 9001:2001, PN – EN ISO 13485: 2005,  
TŰV, GMP oraz HACCP oraz zarządzania środowiskiem wg  
PN EN ISO 14001:2005 a także bezpieczeństwem i higieną pracy  
PN N 18001:2004. Jakość to przede wszystkim uznanie jakie osią-
gnięto wśród pacjentów, farmaceutów i lekarzy. Najwyższa jakość 
produkcji, ochrona środowiska i dbałość o Bezpieczeństwo i Higie-
nę Pracy to klucz do zarządzania jakością. 

Aflofarm to od 4 lat najbardziej dynamiczna firma w Polsce. 
Ciągły i stabilny rozwój został uhonorowany nagrodą „Gazela 

Biznesu”. Z roku na rok zakład przesuwa się do przodu  
w rankingach firm farmaceutycznych. Jest na 5 miejscu w ilości sprzedanych produktów  
i 8 jeśli chodzi o wartość rynku OTC. Kilkanaście produktów firmy jest liderem lub w czołówce 
swoich klas terapeutycznych.

Aflofarm

Aflofarm
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Dział Badań i Rozwoju dla Aflofarmu to niemalże 
misja firmy. O tym jak ważny jest to cel świadczyć 
może chociażby fakt jak wiele inwestuje w tę dzie-
dzinę. W roku 2007 na R&D przeznaczono ponad  
14 mln zł. Nieustająco poszukuje się nowych rozwią-
zań, technologii i sposobów leczenia, aby móc lepiej 
spełniać oczekiwania pacjentów, lekarzy i farma-
ceutów. Firma ściśle współpracuje z naukowcami  
i ekspertami z wielu dziedzin z całego kraju m.in.  
z: Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Akademii Me-
dycznej w Warszawie i Gdańsku, Polskiej Akademii 
Nauk.

Aflofarm wychodzi ze swoją ofertą również poza 
granice kraju. Dotychczasowe działania koncen-
trowano na rynkach wschodnich w szczególności 
Białoruś, Gruzja, Litwa, natomiast w ostatnich latach 

nowe kierunki rozwoju eksportu to kraje Europy centralnej i 
południowej oraz kraje arabskie.

Za sukcesem firmy stoi w głównej mierze kadra pracow-
nicza. Obecnie w zakładzie pracuje blisko 500 osób. To oni 
są główną wartością firmy, bo to czego potrafią dokonać 
mocno decyduje o pozycji biznesowej. Inwestowanie  
w personel jest najlepszą lokatą, która przekłada się bez-
pośrednio na konkurencyjność.

W ostatnim czasie inwestycje jakie przeprowadzono 
zdecydowanie wpłynęły na wzrost zatrudnienia w firmie. 
Aflofarm został największym pracodawcą branżowym  
w regionie łódzkim.

Niemalże każdy Polak słyszał lub widział reklamę 
Aflofarmu, bo Aflofarm to drugi reklamodawca farmaceu-
tyczny w kraju. Ogromna aktywność reklamowa zakładu 
wynika z faktu, że jako jedyna firma w kraju aktywnie  
i z sukcesem wspiera aż 30 produktów. 

Aflofarm Fabryka Leków Sp. z o.o. to lider nowocze-
snych technologii. Zawsze stara się szukać nowych możli-
wości rozwiązania, wprowadzając nowe techniki. Korzysta 
z doświadczenia i wiedzy zarówno polskich jak i zagranicz-
nych ekspertów. To m.in. dzięki temu udało się wprowadzić 
na polski rynek produkt Nosaller, będącym przełomowym 
rozwiązaniem w walce z alergią wziewną, który uznany 
został „Odkryciem Roku”.

W 2007 roku Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. uzyskał 
tytuł „Przedsiębiorstwo Fair Play” potwierdzający stosowa-
nie przez firmę przejrzystych zasad w jej prowadzeniu oraz 
rzetelne wywiązywanie się z podjętych wobec kontrahen-
tów i współpracowników zobowiązań. 

Aflofarm to firma, która dba o zdrowie nie tylko po-
przez swoje leki. Jest również dużym propagatorem spor-
tu. Największym przedsięwzięciem zakładu jest wsparcie 
sponsorskie dla żeńskiej drużyny Pabianickiego Towarzy-
stwa Koszykówki. Dzisiaj drużyna Aflofarm Pabianice to 
pierwsza liga. 
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